
UCHWAŁA NR VIII/237/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie Spółek poprzez przejęcie Spółki Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego "Prawobrzeże" Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przez Spółkę 
Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ustr. 2 pkt 9 lit f-h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Rada Miasta Szczecin, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na połaczenie Spółek poprzez przejęcie Spółki Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego "Prawobrzeże" Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przez Spółkę Szczecińskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 61C7CCA8-E7C4-48C9-AD06-BA83641868F9. Podpisany Strona 1




